
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1604

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 21:49:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 75/2024

N° do Processo: 163

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 325.352,31
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de óleos lubrificantes, graxas e aditivos, a serem
adquiridos conforme a necessidade do Município de Siqueira Campos, pelo período de 12 (doze)
meses.
Fiscais de contrato: Louise de Melo Sabino – Secretaria de Administração, Elizangela Verchai Avila –
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, Paulo Cezar de Oliveira – Secretaria de Saúde
e Assistência Social e Alexandre Bianchi de Souza – Secretaria de Obras, Agricultura e Meio
Ambiente, nomeados através das Portarias 077/2022, 32/2023 e 101/2023.
Resumo:
Acesse o edital aqui: /public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL(147).pdf

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2024 00:00:00PUBLICAÇÃO SUSPENSÃO Baixar

05/12/2024 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - IMPUGNAÇÕES - PAREC... Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1604/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-oleos-lubrificantes-graxas-e-aditivos-a-serem-adquiridos-conforme-a-necessidade-do-municipio-de-siqueira-campos-pelo-periodo-de-12-doze-mesespp-styletext-alignjustifyfiscais-de-contrato-louise-d/
https://siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL(147).pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c98ae4874f834699022c75e16ea537dc.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1de00adc9a4dd7f2a0c25bf4b55537b6.pdf


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00FASE INTERNA - EDITAL - PARECER JURÍDICO - PUBL... Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa73ad33e334fef38b7db3e3c178cd31.pdf

